Pracovisté Narodniho centra pro tézké astma - kontakty

KONTAKT
Nemocnice Nazev kliniky Titul Pfijmeni |Jméno | Titul| Ullice Mésto |PSC pro kartotékaJe-mail
PACIENTY
Doc.MUDr. Pauk Norbert | Ph.D.
Fakultni MUDr. Opravilova | Aneta
axu r?| Klinika pneumologie MUDr, Slusna Lydia Budinova | Praha 8 - 08 266 082 081 pneumoambulance@bulovka.cz
nemocnice MUDr. | Bartova | Véra 6712 Liben 18081
Bulovka MUDr. = Solodkova Anastasiia
Pediatrické oddéleni MUDr. Matulka Milan 266 082 382 milan.matulka@volny.cz
Pneumologické Kiinika MUDr. Tazblrk0\’/a Simona 702 024 125|224 436 646 simona.tazbirkova@fnmotol.cz
Fakultni MUDr. | Vlachovéa Alena , Praha 5- alena.vlachova@fnmotol.cz
nemocnice Motol Ustav imunologie MUDTr. Podrazil Michal | Ph.D. V Uvalu 84 Motol 150 00 224 435 976 michal.podrazil@fnmotol.cz
Pediatricka klinika |Prof.MuDr/ Pohunek Petr |Ph.D. detska.pneumologie@fnmotol.cz
Ustav imunologie a .
Vseobecnad fakultni mikrobiologie MUDr. Humlova | Zuzana | Ph.D. Karlovo praha 2 112111 224 966 266 zuzana.humlova@vfn.cz
nemocnhice I. klinika TBC a & . . nameésti 32
respiracnich nemoci MUDr. Sestakova | Zuzana 224 969 325 zuzana.sestakova@vfn.cz
Fakultni Prof. MUDr, Vasakova | Martina Ph.D.| videniska | Praha 4 - martina.vasakova@ftn.cz
Thomayerova Pneumologicka klinika 800 Kre 140 59] 261 082 422
nemochice MUDr. | Heribanova | Lucie lucie.heribanova@ftn.cz
Odfielgnl nemoci MUDr. Vanik Petr 387 876 101 vanik@nemch.cz
L x , plicnich a TBC " , x .
Nemocnice Ceské — —— B. Némcové| Ceské
Bud&iovi Détské oddéleni - 585/54 Budsiovice 37001
udejovIce, a.s. 1 inicka imunologiea | MUDr. Starova Irena g 387 876 387 istarova@seznam.cz
alergologie
Doc.MUDr | Terl Milan | Ph.D. Edvarda terl@fnplzen.cz
Kllnlka;tip;réitlgn(i);ogle a Il\\/IALLJJ[;r KI\{IoI:ckova' F(;eltra Benese |Plzer-Bory|305 99| 377 402 968 mo!alc(:kovap@@fbfnlplzen.cz
Fakultni g MUDr. |r([::.tr)1.erova S gva 1128/13 ruzollc pf\(so @np ze_ln.cz
nemocnice Plzeft _ r. |”|gr n rej gn rej.fibigr@gmail.com
ety mreleeio & Prim.MUDr LiSka Martin | Ph.D. e Plzefi- liska@fnplzen.cz
. . i 2 , .
alergologie MUDr Martina Vachova Svobody 80 Lochotin 304 60] 377 103 390 vachovam@fnplzen.cz
Prof.MUDr| Panzner Petr |Ph.D.
Oddéleni klinické  Prim.MUDr Jilek Dalibor | CSc. Socialni okia.mn@kzcr.eu
KZ a.s.-MN o.z. Usti imunologie a MUDr. Zoncova Lenka ggl;nem Usti nad 401 13 477 114 416 zoncova.lenka@gmail.com
nad Labem alergologie MUDr. | Hodaéova | Lucie 3316/12A Labem lucie.hodacova@kzcr.eu
Plicni oddéleni MUDr. Vankova Blanka 477 113 488 blanka.vankova@kzcr.eu
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MUDr.

Sedlak

Vratislav | Ph.D.

vratislav.sedlak@fnhk.cz

‘ Plicni klinika 495 834 775
Fakultni MUDT. Kulifova @ Martina Sokolska Hradec martina.brozova@fnhk.cz
nemocnice Hradec Ustav klinicke MUDT. Krémova Irena | CSc. 531 Kralove 2900 irena.krcmova@fnhk.cz
Kralové imunologie a 495 832 109 i
alergologie MUDr. Novosad Jakub | Ph.D. jakub.novosad@fnhk.cz
Ambulance Alergologicka . . Palackého :
Pardubice ambulance Pardubice MUDr. Sykora Daniel tida 1932 Pardubice |530 02] 773 665 060
Nemocnice ., o . . . . n
L . Plicni oddéleni MUDr. Horakova Hana Kyjevska 44| Pardubice |532 03| 466 014 501 h.horakova@nempk.cz
Pardubického kraje
Plicni oddéleni MUDr. Pejchal Jifi Vrehlického 567 157 271 ejchali@nemii.cz
Nemocnice Jihlava MUDr. Dvorakova | Silvie 59 Jihlava |586 01]567 157 857 dvorakovas3@nemiji.cz
Klinicka imunologie MUDr. | Vojaékova | Sarka 567 157 374 vojackovas@nemiji.cz
Klinika nemoci MUDr. |Jakubickova| Barbora Jakubickova.barbora@fnbrno.cz
. — - 32400, 53223 —_——————
2l plicnich a TBC MUDr. |Vencliékové |Petronela _ ] Venclickova.petronela@fnbrno.cz
nemoenicelBine Interni gastro- MUDr. |Humplikova | Petra Jilevs® 2y Eme | @280 Humplikova.petra@fnbrno.cy
enterologicka klinika - - 532 233 109532 232 209 -
alergol. Amb MUDT. Kuncova | Terezie kuncova.terezie@fnbrno,cz
Kraiska i Prim.MUDr[ Ondrejka | Gustav | Ph.D. & ondrejka@bnzlin.cz
rajsia nemocnicel = plicni oddelent H%‘f"?'f%‘é% Zlin  |762 758|577 552 137
T. Bati, a.s. MUDr. | Zimulova | Alena nabrezl zimulova@bnzlin.cz
Fakultni KI'|n|k’a nemoci MUDr. ZatI'ouka'I Jaromir | Ph.D. 588 444 658 588 443 561 jaromir.zatloukal@fnol.cz
nemocnice plicnich a TBC MUDr. Volakova Eva LR el Olomouc |779 00 o88 444 657 Eletve dkevaldinbles
ol Oddéleni alergologie aprim.MUDr| Hutyrova | Beata |Ph.D. 185/6 588 444 791 beata.hutyrova@fnol.cz
omouc .. z q
klinické imunologie MUDr. | Koukalova Eva 588 444 789 eva.koukalova@fnol.cz
Oddéleni plicnich MUDr. Mokosova | Radka 597 374 210 radka.mokosova@fno.cz
nemoci a tuberkuldzy | MUDr. | Popelkova | Patrice patrice.popelkova@fno.cz
. MUDr. Klosova Jana . jana.klosova@fno.cz
Fakultni 17.1 - >
. I . _IDoc.MUDr| Bystron | Jaromir | CSc. Istopadu Ostrava |708 52 jaromir.bystron@fno.cz
nemocnice OstravalOddéleni alergologie a MUD ol v I 1790/5 597 372 533 Lbalner @i
Klinické imunologie r. alner i arce marcel.balner@fno.cz
MUDr. | Adamkova | Petra petra.adamkova@fno.cz
MUDr. Balner Tomas tomas.balner@fno.cz
Nemocnice Novy N . . . . Purkyriova B ] 3
Jici pneumologie a Prim.MUDr| LeSkovsky | Lubomir 2138/16 Novy Ji¢in | 741 011556 773 720 lubomir.leskovsky@nnj.agel.cz
ICIN ftiooAnlanin
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